
Ελλάδα: Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά)
«Προμήθεια αναλυτικών οργάνων και εργαστηριακών συσκευών»

Προκήρυξη σύμβασης — απλουστευμένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΜΟΥΣΕΙΟ ΓΟΥΛΑΝΔΡΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ­ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΙΟΤΟΠΩΝ ΥΓΡΟΤΟΠΩΝ
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Προστασία του περιβάλλοντος

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: «Προμήθεια αναλυτικών οργάνων και εργαστηριακών συσκευών»
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια αναλυτικών οργάνων, εργαστηριακών συσκευών, 
υποστηρικτικού εργαστηριακού εξοπλισμού και ηλεκτρονικού εξοπλισμού πεδίου. Η παρούσα σύμβαση 
περιλαμβάνεται στο υποέργο • Α/Α 16 «Τμήμα 3/1: Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός 
από γυαλιά), Όργανα μέτρησης, X.R.F, Φασματογράφοι,Εργαστηριακό ψυγείο», • Α/Α 29 «Τμήμα 1/1: Όργανα 
μέτρησης, Στερεοσκόπια, X.R.D. Συσκευή υπερκάθαρου νερού, Συσκευή χώνευσης δειγμάτων με μικροκύματα, 
παχύμετρα, αεροσυμπιεστής, Βοηθητικός εργαστηριακός εξοπλισμός και φορητά πολυπαραμετρικά όργανα», • 
Α/Α 30 «Τμήμα 2/1: «Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά), Όργανα μέτρησης, 
Αναλυτικοί Ζυγοί, Συστήματα διήθησης συνοδευόμενα από αντλίες», • Α/Α 31 «Τμήμα 4/1: Αυτόματο ασβεστόμετρο, 
δειγματολήπτης εδάφους και δειγματολήπτης ιζήματος», • Α/Α 32 «Τμήμα 5/1: Συσκευές διήθησης, Φασματόμετρο 
Μάζας, Σύστημα παραγωγής αζώτου, εξατμιστής», • Α/Α 33 «Τμήμα 7/1 Αναλυτικό Μικροσκόπιο», • Α/Α 34 «Τμήμα 
8/1 Εργαστηριακά ψυγεία, εργαστηριακός καταψύκτης, εργαστηριακό πλυντήριο, κλίβανος ξήρανσης, επισκευή 
θαλάμου», • Α/Α 35 «Τμήμα 12/1: Φωτομετρικός αναλυτής, ρομποτική συσκευή pH­EC, φορητή συσκευή pH­EC, 
συσκευή άλεσης, συσκευή κοσκίνισης, αυτόματος αναλυτής θρεπτικών αλάτων», • Α/Α 36 «Τμήμα 14/1: Σύστημα 
μέτρησης και μεταβλητής παροχής αζώτου», • Α/Α 37 «Τμήμα 15/1: ισθητήρας χαρτογράφησης εδάφους και σύστημα 
χαρτογράφησης παραγωγής (yield monitor)», • Α/Α 38 «Τμήμα 16/1: Συσκευή υποβρυχίου ραντάρ (sonar) για 
βυθομετρία υψηλής ακρίβειας και για λεπτομερή υποβρύχια παρακολούθηση, με βοηθητικό εξοπλισμό εγκατάστασης, 
βαθμονόμησης και δοκιμών», • Α/Α 39 «Τμήμα 17/1 Προμήθεια και εγκατάσταση τηλεμετρικών συστημάτων μέτρησης 
στάθμης σε λιμναία υδάτινα σώματα» της Πράξης: «Επιχορήγηση του Μουσείου Γουλανδρή Φυσικής Ιστορίας για την 
υλοποίηση του έργου "SUB2c. Δημιουργία Εθνικού Μουσείου Φυσικής Ιστορίας", η οποία έχει ενταχθεί στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας της Δράσης με ID «16851 – Η προστασία της βιοποικιλότητας ως κινητήριος μοχλός 
βιώσιμης ανάπτυξης» με βάση την Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ. 13645ΕΞ/26.01.2024 (ΑΔΑ: ΡΨΩΡΗ­ΣΒΕ), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει δυνάμει της υπ’ αριθμ. 49387 ΕΞ 2025/ ΥΠΕΘΟΟ/20.03.2025 (ΑΔΑ: ΨΥΥΙΗ­ΡΦΝ) 
Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, και έχει λάβει κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5221047.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 59435734­2236­416e­92d9­9116142f5207
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 
4412/2016. Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής για όλα τα τμήματα

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38000000 Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά)

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης

https://ted.europa.eu/TED Page 1/13

https://ted.europa.eu/TED




Ταχυδρομική διεύθυνση: ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100
Ταχυδρομικός κώδικας: 145 62
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 3 291 434,52 Ευρώ

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0001
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 1: «Όργανα μέτρησης, Στερεοσκόπια, X.R.D. Συσκευή υπερκάθαρου νερού, Συσκευή χώνευσης 
δειγμάτων με μικροκύματα, παχύμετρα, αεροσυμπιεστής, βοηθητικός εργαστηριακός εξοπλισμός και φορητά 
πολυπαραμετρικά όργανα»
Περιγραφή: ­ Ένα (1) τεμάχιο «Στερεοσκόπιο προσπίπτοντα φωτισμού με ψηφιακή κάμερα μικροσκοπίας» ­ Ένα 
(1) τεμάχιο «Εργαστηριακό στερεοσκόπιο διερχόμενου φωτισμού με ψηφιακή κάμερα μικροσκοπίας» ­ Ένα (1) 
τεμάχιο «Επιτραπέζιο περιθλασίμετρο ακτίνων–Χ (XRD) συνοδευόμενο από κατάλληλη επιτραπέζια συσκευή 
κονιοποίησης δειγμάτων (μύλος άλεσης)» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Στερεοσκόπιο προσπίπτοντα φωτισμού με ψηφιακή 
κάμερα μικροσκοπίας» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Εργαστηριακό στερεοσκόπιο με ψηφιακή κάμερα μικροσκοπίας και 
βάση στερεοσκοπίου» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Πολωτικό μικροσκόπιο με ψηφιακή κάμερα μικροσκοπίας» ­ Ένα (1) 
τεμάχιο «Ψηφιακή κάμερα μικροσκοπίας» ­ Δύο (2) τεμάχια «Ηλεκτρονικό ψηφιακό παχύμετρο» ­ Ένα (1) τεμάχιο 
«Αεροσυμπιεστής (air compressor)» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Σύστημα φασματομετρίας μάζας με επαγωγικά συζευγμένο 
πλάσμα (ICP­MS)» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Σύστημα παραγωγής υπερκάθαρου νερού)» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Σύστημα 
καθαρισμού οξέων» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Συσκευή χώνευσης δειγμάτων με μικροκύματα (θάλαμος μικροκυμάτων)» 
­ Δύο (2) τεμάχια «Αναλυτικοί ζυγοί» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Σύστημα αδιάλειπτης παροχής ισχύος (UPS)» ­ Ένα (1) 
τεμάχιο «Υδατόλουτρο» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Επιτραπέζια εργαστηριακή φυγόκεντρος» ­ Δύο (2) τεμάχια «Ηλεκτρονικός 
αναλυτικός ζυγός εργαστηρίου» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Κλίβανος ξήρανσης» ­ Δύο (2) τεμάχια «Φορητό πολυπαραμετρικό 
σύστημα» και σύμφωνα με το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38410000 Όργανα μέτρησης

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια

https://ted.europa.eu/TED Page 2/13

https://ted.europa.eu/TED




Διάρκεια: 2 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 446 179,68 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Τόπος: Σύμφωνα με το 3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών της Διακήρυξης

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0002
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 2: «Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά), Όργανα μέτρησης, 
αναλυτικοί ζυγοί, συστήματα διήθησης συνοδευόμενα από αντλίες»
Περιγραφή: ­ ­ Ένα (1) τεμάχιο «Αναλυτικός Ζυγός ακρίβειας δύο δεκαδικών ψηφίων» ­ Δύο (2) τεμάχια «Αναλυτικός 
Ζυγός ακρίβειας τεσσάρων δεκαδικών ψηφίων» ­ Δύο (2) τεμάχια «Σύστημα διήθησης με έναν (1) ηθμό συνοδευόμενο 
από αντλία» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Σύστημα διήθησης με τρεις (3) ηθμούς συνοδευόμενο από αντλία» και σύμφωνα με το 
Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 42514300 Συσκευές διήθησης

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 18 406,45 Ευρώ

https://ted.europa.eu/TED Page 3/13

www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Τόπος: Σύμφωνα με το 3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών της Διακήρυξης

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0003
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 3: «Εξοπλισμός εργαστηριακός, οπτικός και ακριβείας (εκτός από γυαλιά), Όργανα μέτρησης, X.R.F, 
Φασματογράφοι,Εργαστηριακό ψυγείο"
Περιγραφή: ­ Ένα (1) τεμάχιο «XRF ­Ανάλυση Φθορισμού Ακτινών Χ» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Φασματογράφος μάζας 
ισοτοπικής αναλογίας (IRMS)» ­ Ένα (1) τεμάχιο «UPLC Ion Mobility TOF High Resolution Mass Spectrometer w. 
DESI» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Triple quadrupοle (TQ) mass spectrometry» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Εργαστηριακό ψυγείο» και 
σύμφωνα με το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38430000 Όργανα και συσκευές ανίχνευσης και ανάλυσης

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 1 427 943,55 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)

https://ted.europa.eu/TED Page 4/13

www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Τόπος: Σύμφωνα με το 3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών της Διακήρυξης

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0004
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 4: Αυτόματο σβεστόμετρο, δειγματολήπτης εδάφους και δειγματολήπτης ιζήματος
Περιγραφή: ­ Ένα (1) τεμάχιο «Αυτόματο ασβεστόμετρο» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Δειγματολήπτης εδάφους» ­ Ένα (1) 
τεμάχιο «Δειγματολήπτης ιζήματος» και σύμφωνα με το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38300000 Όργανα μετρήσεων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Έτος

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 12 641,94 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr

https://ted.europa.eu/TED Page 5/13

www.promitheus.gov.gr
www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:

Τόπος: Σύμφωνα με το 3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών της Διακήρυξης
Όροι της σύμβασης:

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0005
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 5: «Συσκευές διήθησης, Φασματόμετρο Μάζας, Σύστημα παραγωγής αζώτου, εξατμιστής»
Περιγραφή: ­ Ένα (1) τεμάχιο «MALDI Imaging instrument» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Σύστημα παραγωγής αζώτου» ­ Ένα 
(1) τεμάχιο «Σύστημα φυγοκεντρικού συμπυκνωτή κενού» και σύμφωνα με το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38300000 Όργανα μετρήσεων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 492 258,06 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0006
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 6: «Αναλυτικό Μικροσκόπιο»
Περιγραφή: ­ Ένα (1) τεμάχιο «Ερευνητικό μικροσκόπιο» και σύμφωνα με το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

https://ted.europa.eu/TED Page 6/13

www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38300000 Όργανα μετρήσεων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 28 225,81 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με το 2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής της Διακήρυξης

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Τόπος: Σύμφωνα με το 3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών της Διακήρυξης

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0007
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 7: «Εργαστηριακά ψυγεία, εργαστηριακός καταψύκτης, εργαστηριακό πλυντήριο, κλίβανος ξήρανσης, 
επισκευή θαλάμου»
Περιγραφή: ­ Ένα (1) τεμάχιο «Καταψύκτης βαθείας ψύξης ­15 °C ­ 42°C 600LT» ­ Τρία (3) τεμάχια «Ψυγεία 400LT» 
­ Δύο (2) τεμάχια «Καταψύκτες 515 LT» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Πλυντήριο εργαστηρίου» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Θάλαμοι 
(ΚΛΙΒΑΝΟΣ ΞΗΡΑΝΣΗΣ)» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Επισκευή θαλάμου συντήρησης και θαλάμου κατάψυξης» και σύμφωνα 
με το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38300000 Όργανα μετρήσεων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης

https://ted.europa.eu/TED Page 7/13

https://ted.europa.eu/TED




Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 39 706,45 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με το 2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής της Διακήρυξης

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0008
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 8:«Φωτομετρικός αναλυτής, ρομποτική συσκευή pH­EC, φορητή συσκευή pH­EC, συσκευή άλεσης, 
συσκευή κοσκίνισης, αυτόματος αναλυτής θρεπτικών αλάτων»
Περιγραφή: ­ Ένα (1) τεμάχιο «Φωτομετρικός αναλυτής» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Ρομποτική συσκευή pH­EC» ­ Ένα (1) 
τεμάχιο «Φορητή συσκευή pH­EC» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Συσκευή άλεσης» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Συσκευή κοσκίνισης» ­ 
Ένα (1) τεμάχιο «Αυτόματος αναλυτής θρεπτικών αλάτων» και σύμφωνα με το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38300000 Όργανα μετρήσεων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)

https://ted.europa.eu/TED Page 8/13

www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 125 520 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με το 2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής της Διακήρυξης

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Τόπος: Σύμφωνα με το 3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών της Διακήρυξης

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0009
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 9: «Σύστημα μέτρησης και μεταβλητής παροχής αζώτου»
Περιγραφή: ­ Ένα (1) τεμάχιο «Σύστημα μέτρησης και μεταβλητής παροχής αζώτου» και σύμφωνα με το Παράρτημα Ι 
της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38300000 Όργανα μετρήσεων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνας

https://ted.europa.eu/TED Page 9/13

www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 40 322,58 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με το 2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής της Διακήρυξης

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Τόπος: Σύμφωνα με το 3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών της Διακήρυξης

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0010
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 10: «Αισθητήρας χαρτογράφησης εδάφους και σύστημα χαρτογράφησης παραγωγής (yield monitor)»
Περιγραφή: ­ Ένα (1) τεμάχιο «Αισθητήρας χαρτογράφησης ιδιοτήτων εδάφους» ­ Ένα (1) τεμάχιο «Σύστημα 
Χαρτογράφησης Παραγωγής (yield monitor)» και σύμφωνα με το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38300000 Όργανα μετρήσεων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 75 500 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

https://ted.europa.eu/TED Page 10/13

www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με το 2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής της Διακήρυξης

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Τόπος: Σύμφωνα με το 3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών της Διακήρυξης

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0011
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 11: «Συσκευή υποβρυχίου ραντάρ (sonar) για βυθομετρία υψηλής ακρίβειας και για λεπτομερή 
υποβρύχια παρακολούθηση, με βοηθητικό εξοπλισμό εγκατάστασης, βαθμονόμησης και δοκιμών»
Περιγραφή: ­ Ένα (1) τεμάχιο «ΣΥΣΚΕΥΗ ΥΠΟΒΡΥΧΙΟΥ ΡΑΝΤΑΡ (SONAR) ΓΙΑ ΒΥΘΟΜΕΤΡΙΑ ΥΨΗΛΗΣ 
ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ» ­ Ένα (1) τεμάχιο «ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗΣ ΚΑΙ ΔΟΚΙΜΩΝ» 
και σύμφωνα με το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38300000 Όργανα μετρήσεων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 33 800 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Πρόγραμμα ταμείων ΕΕ: Μέσο Ανάκαμψης της Ευρωπαϊκής Ένωσης (EURI) (2021/2027)
Αναγνωριστικό των ταμείων ΕΕ: 2024ΤΑ07500001

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων

https://ted.europa.eu/TED Page 11/13

www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Όροι της διαδικασίας:
Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025

Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με το 2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής της Διακήρυξης

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Τόπος: Σύμφωνα με το 3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών της Διακήρυξης

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT­0012
Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 12: «Προμήθεια και εγκατάσταση τηλεμετρικών συστημάτων μέτρησης στάθμης σε λιμναία υδάτινα 
σώματα»,
Περιγραφή: ­ «Μονάδα τηλεμετρίας με ενσωματωμένα GPS, κάρτα SIM και μπαταρία σε 39 λιμναία υδάτινα 
σώματα» (39 τεμάχια) ­ «Αισθητήρας στάθμης για βάθη από 0 έως 30 m σε 39 υδάτινα σώματα» (39 τεμάχια) ­ 
«Πλωτήρες σε 39 υδάτινα σώματα» (39 τεμάχια) ­ «Αδιάβροχο ανθεκτικό σχοινί, αγκύριο, υλικά συναρμογής για 
εγκατάσταση σε 39 υδάτινα σώματα» (39 τέμαχια) ­ «Εγκατάσταση συστημάτων παρακολούθησης σε 29 λίμνες» (29 
τεμάχια) και σύμφωνα με το Παράρτημα Ι της Διακήρυξης

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Προμήθειες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 38300000 Όργανα μετρήσεων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΕΒΙΔΟΥ 13 & ΟΘΩΝΟΣ 100 ΚΗΦΙΣΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 2 Μήνας

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 84 280 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι της διαδικασίας:

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών: 05/09/2025
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr

https://ted.europa.eu/TED Page 12/13

www.promitheus.gov.gr
www.promitheus.gov.gr
https://ted.europa.eu/TED




Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Σύμφωνα με το 2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής της Διακήρυξης

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Τόπος: Σύμφωνα με το 3.1.1 Ηλεκτρονική αποσφράγιση προσφορών της Διακήρυξης

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική

8 Οργανισμοί

8.1 ORG­0001
Επίσημη ονομασία: ΜΟΥΣΕΙΟ ΓΟΥΛΑΝΔΡΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ­ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΙΟΤΟΠΩΝ ΥΓΡΟΤΟΠΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1022.F01318.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: 14ο ΧΛΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ­ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  
Πόλη: ΘΕΡΜΗ
Ταχυδρομικός κώδικας: 57001
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Θεσσαλονίκη (EL522)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΛΟΥΙΖΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Email: luiza@ekby.gr
Τηλέφωνο: 2310473320
Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.ekby.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Αγοραστής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 18f08bfc­cd0e­402f­90c5­c1dcfcc8ac7a ­ 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης — απλουστευμένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 29/08/2025 13:11 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

https://ted.europa.eu/TED Page 13/13

mailto:luiza@ekby.gr
www.ekby.gr
https://ted.europa.eu/TED



